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INMOBILIARIA


https://www.google.com/maps?q=-36.1416667,-72.7397222
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planas y de lomaje sudve, con factibilidad

de aguq, luz y rol propio. Lotes disponibles
desde 5.000m2.
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FACTIBILIDAD FACTIBILIDAD

ROL PROPIO
DE AGUA DE LUZ

Todas las parcelas (al ser Posibilidad de instalar Fosibilidad de instalar

de 5.000m2 o mas) RgL o SIS RaEla g electricidad en la parcela
través de diferentes : s g SRR s
cuentan con su Rel Propio, > " a través de diferentes
formas: Camién aljibe

pozo profundo

lo que significa que es formas:

Independiente de cualquier
otro lote o parcela, {) Paneles Solares
¥ Conexién a Empalme

& Generador


https://drive.google.com/drive/folders/1k9LS4P6NPX42cx1TbSjLzyRJP4fvdlYU?usp=sharing

Precios Lotes

2626.50 UF
1544.87 UF

@ 1390.35 UF

@ 1235.83 UF

@ m222vF

@ 1081.32uF

Servidumbre

Vendido

_ _

594 HACI
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Explora tu parcela en 360° con el
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